
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

Mi n is te ro  de l l ’ i s t ruz i one ,  de l l ’ un i ve rs i tà  e  de l l a  r i ce rca  
IS  “C. D’ARCO –  I. D’ESTE” 
Via Tasso 1 – 46100 Mantova 

LICEO D’ESTE: 0376322450 - TECNICO TECNOLOGICO D’ARCO:  0376323746  

MNIS00900E – Codice univoco ufficio UF6FNX – codice fiscale 93034720206 
Sito web: www.arcoeste.edu.it 

E MAIL mnis00900e@istruzione.it   PEC: mnis00900e@pec.istruzione.it 
 

  
 

IST.TECNICO TECNOLOGICO : 

COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – GEOTECNICO 
GRAFICA E COMUNICAZIONE 
TRASPORTI E LOGISTICA 
 

  

 LICEO SCIENZE UMANE 
 LICEO SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE 
 LICEO MUSICALE E COREUTICO  - SEZIONE MUSICALE 

    LICEO MUSICALE E COREUTICO  - SEZIONE COREUTICA 

 

 

Prot. n. 6771/A22     Mantova, 05 novembre 2019 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 1 c. 126 e seguenti della Legge n. 107 del 13 luglio 2015 di 
Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il 

riordino delle disposizioni legislative vigenti; 
VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, come sostituito dall’art. 1, 

comma 129 della Legge 13 luglio 2015, n.107; 
VISTE le delibere degli OOCC e da ultimo quella del Collegio Docenti del 

29/10/2019; 
VISTO il decreto 1266 del Direttore Generale di USR Lombardia del 

28/03/2019; 
IN ATTESA della nomina della componente studente individuata dal Consiglio 

di Istituto; 
 

DECRETA 

 
la costituzione del Comitato di Valutazione dell'IS D’ARCO-D’ESTE di Mantova: 

 

Presidente – Dirigente scolastico Giancarlo GOBBI FRATTINI 

Docenti eletti dal Collegio docenti Nicola DELLA CASA 
Francesca PEZZI 

Docente eletto dal Consiglio di istituto Fabiana BONFA’ 

Genitore eletto dal Consiglio di istituto Laura FARNETI 

Membro esterno Elena SCARPANTI 

 
Il Comitato, così costituito, resterà in carica per due anni scolastici; assolverà 

gli impegni previsti dall’art. 1 commi 127 e seguenti  della  Legge n. 107 del 
13 luglio 2015. 

 La pubblicazione in Albo vale come NOMINA e notifica ai Membri. 
 

 
Il Dirigente scolastico 

Giancarlo Gobbi Frattini 
       (firma autografa sostituita a mezzo  

         stampa ai sensi del D. Lgs. 39/93, art. 3, c. 2) 

 

http://www.arcoeste.edu.it/
mailto:mnis00900e@istruzione.it
mailto:mnis00900e@pec.istruzione.it

